- Processo 022/2025 – Contratação Direta 017/2025
Objeto: - Contratação de empresa especializada para fornecimento de Ar Condicionado.
Adjudicatária: - Eletro Força Comércio de Materiais Elétricos Ltda. 
CNPJ: - 39.004.924/0003-63
Valor Global: - R$ 35.950,00 (trinta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais).
Fundamentação Legal: - art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Assis (SP), 06 de janeiro de 2026.
Paulo Mattioli Júnior - Presidente da Câmara Municipal de Assis

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Concursos Públicos / Processos Seletivos